
AXE PARIS-MONTPARNASSE          DREUX 

Nuits* du dimanche/lundi au vendredi/samedi du
* À partir de 23h50 

Du lundi/mardi
du 09/10 au 

Paris -Montparnasse 1

Circulation assurée par bus entre Plaisir- grignon et Dreux

Stationnement de +10 mn en gare de Versailles Chant iers.

Uniquement la nuit du 
dimanche/lundi 08/09 novembre 

Paris -Montparnasse 1-2 23:58 Paris -Montparnasse 1

Versailles-Chantiers

Plaisir-Grignon

Villiers-Neauphle-Pont

Montfort-l’Amaury-Méré

Garancières-La-Queue

Orgerus-Béhoust

Tacoignières-Richebourg

Houdan

Marchezais-Broué

Dreux

Allongement du temps de parcours

Nuits* du dimanche/lundi au lundi/mardi du 08 au
du jeudi/vendredi 12/13 Novembre 2015
* À partir de 22h50 

AXE DREUX           PARIS-MONTPARNASSE 

Circulation assurée par bus entre Dreux et Paris -

Paris -Montparnasse 1-2 23:58

Versailles-Chantiers 00:11

Plaisir-Grignon 00:24 00:32

Villiers-Neauphle-Pont 00:45

Montfort-l’Amaury-Méré 00:53

Garancières-La-Queue 01:01

Orgerus-Béhoust 01:13

Tacoignières-Richebourg 01:21

Houdan 01:34

Marchezais-Broué 01:46

Dreux 02:00

Allongement du temps de parcours +51’

Dreux

Marchezais-Broué

Houdan

Tacoignières-Richebourg

Orgerus-Béhoust

Garancières-La-Queue

Montfort-l’Amaury-Méré

Villiers-Neauphle-Pont

Plaisir-Grignon

Versailles-Chantiers

Paris-Montparnasse 1-2

Allongement du temps de parcours

MONTPARNASSE          DREUX 

du 08 au 14 Novembre 2015

lundi/mardi au jeudi/vendredi  
au 12/13 novembre

1-2 23:58

grignon et Dreux

Stationnement de +10 mn en gare de Versailles Chant iers.

Uniquement la nuit du
vendredi/samedi 13/14 novembre

Paris -Montparnasse 1-2 23:581-2 23:58

00:20

00:33 00:40

00:53

Méré 01:01

01:09

01:21

Richebourg 01:29

01:42

01:54

02:08

Allongement du temps de parcours +59’

Paris -Montparnasse 1-2 23:58

Versailles-Chantiers 00:20

Plaisir-Grignon 00:33

Villiers-Neauphle-Pont 00:39

Montfort-l’Amaury-Méré 00:43

Garancières-La-Queue 00:47

Orgerus-Béhoust 00:51

Tacoignières-Richebourg 00:55

Houdan 01:00

Marchezais-Broué 01:05

Dreux 01:13

Allongement du temps de parcours +4’

au 10 Novembre 2015 et la nuit

MONTPARNASSE 

-Montparnasse

PRG 2015 N 103V2

22:52 22:53

23:00 23:07

23:06 23:19

23:12 23:32

23:15 23:40

23:19 23:52

23:25 00:00

23:29 00:08

23:36 00:22

23:49 00:48

00:02 01:20

+78’


